Halka arz gelirinin yaklaşık %30’u ile yatırım finansmanı ve makina alımları
planlanmaktadır. Büyüyen satış hacimlerini ve ileride 10 yıllık büyüme planını
destekleyecek yeterlilikte makine, ekipman ve depolama gereçleri alımı yapılacaktır. Bu
sayede 10 yıllık yurtiçi büyümenin yanı sıra potansiyel bir ihracata başlangıç süresi için
yeterli makine ve ekipmanların kurulması planlanmaktadır.

2. İşletme Sermayesi Güçlendirme:

Halka arz gelirinin yaklaşık %40’ı ile işletme sermayesinin güçlendirilmesi
planlanmaktadır. Üretim ve satış hacminin artmasına bağlı olarak, öncelikle stok
finansmanı, satış finansmanı ve hammadde tedariki alanlarında ve ayrıca diğer işletme
sermayesi alanlarında kullanılacaktır.

3.   Finansal Borçların Ödenmesi:

Halka arz gelirin yaklaşık %30’u ile finansal borçların ödenmesi planlanmaktadır. Orta
vadeli banka borçlarını kapatarak finansman maliyetleri düşürülmesi hedeflenmektedir.
İleri büyüyecek vadeli satışları desteklemek adına mevcutta %80 civarında boş olan kredi
limitlerinin daha da boşaltılması düşünülmektedir.

Doğrudan Pay Sahipliğine İlişkin Bilgi

Ortağın;

Adı Soyadı

Sermaye Payı / Oy Hakkı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

(TL) Sermaye
Payı (%) (TL) Sermaye

Payı (%)
Yüksel Göktürk 14.335.000 47,00 14.335.000 33,10

Barış Göktürk 9.150.000 30,00 9.150.000 21,13

Burak Göktürk 6.100.000 20,00 6.100.000 14,08

Ferhan Göktürk 915.000 3,00 915.000 2,11

Halka Arz  - - 12.810.000 29,58
TOPLAM 30.500.000  100,00   43.310.000  100,00

   06 Kasım 2019 – Yükselen Çelik

Tacirler Yatırım Menkul Değerler  www.tacirler.com.tr  B3 Kulesi Kat: 9 Akmerkez Etiler Tel : 0212 3554646

Finansal Tablolar
Bilanço

TL 2019/6 2018 2017 2016
VARLIKLAR
Dönen Varlıklar 106.903.548 101.669.225 103.733.548 58.014.893
Nakit ve Nakit Benzerleri 165.330 684.289 263.912 236.990
Ticari Alacaklar 50.553.399 40.446.438 58.022.495 31.199.809
Diğer Alacaklar 114.465 10.385 4.831 447.554
Peşin Ödenmiş Giderler 4.530.908 752.021 9.500.805 1.610.026
Stoklar 51.506.446 59.746.842 35.429.704 24.509.109
Diğer Dönen Varlıklar 33.000 29.250 511.801 11.405
Duran Varlıklar 31.987.959 28.108.514 22.576.001 22.936.113
Diğer Alacaklar 13.981 13.981 13.981 13.981
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 27.465.000 26.490.000 20.500.000 19.000.000
Maddi Duran Varlıklar 1.402.971 1.565.626 2.018.126 1.798.547
Kullanım Hakkı Varlıkları 3.038.319 - - -
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 65.700 38.907 43.894 41.172
Ertelenmiş Vergi Varlıkları - - 175.782 2.082.413
TOPLAM VARLIKLAR 138.891.507 129.777.739 126.309.549 80.951.006

KAYNAKLAR
Kısa Vadeli Yükümlülükler 50.905.960 48.975.609 84.899.064 46.494.211
Kısa Vadeli Borçlanmalar 18.585.350 10.456.877 38.348.800 22.454.627
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 13.953.185 17.668.700 10.704.215 6.982.432
Ticari Borçlar  15.657.342 15.234.501 33.751.787 10.069.323
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 326.117 124.190 147.098 90.015
Diğer Borçlar 1.159.531 4.326.777 1.589.649 407.504
Ertelenmiş Gelirler 277.967 463.534 281.961 6.490.310
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 862.329 701.030 11.189 -
Kısa Vadeli Karşılıklar 84.139 - 64.365 -
Uzun Vadeli Yükümlülükler 17.011.670 20.275.488 4.277.882 6.905.452
Uzun Vadeli Borçlanmalar 11.586.615 15.706.042 3.782.702 6.222.348
Diğer Borçlar  - - 198.646 416.842
Uzun Vadeli Karşılıklar 372.004 335.489 296.534   266.262
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 5.053.051 4.233.957 - -
ÖZKAYNAKLAR 70.973.877 60.526.642 36.800.857 27.551.343
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 70.973.877 60.526.642 36.800.857 27.551.343
Ödenmiş Sermaye 30.500.000 30.500.000 30.500.000 30.500.000
Kar veya Zararda Yen. Sınıf. Birikmiş Diğer
Kapsamlı Gelirler veya Giderler  1.045.428 1.050.606 1.062.480 1.111.702
Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler 687.173 335.120 284.419 282.651
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları 28.288.863 4.456.558 -4.544.788 -696.298
Net Dönem Karı/Zararı  10.452.413 24.184.358 9.498.736 -3.646.712
TOPLAM KAYNAKLAR 138.891.507 129.777.739 126.309.549 80.951.006

Kaynak: Gedik Yatırım Yükselen Çelik Halka Arz Fiyat Tespit Raporu

   06 Kasım 2019 – Yükselen Çelik

Tacirler Yatırım Menkul Değerler  www.tacirler.com.tr  B3 Kulesi Kat: 9 Akmerkez Etiler Tel : 0212 3554646

Gelir Tablosu

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ

TL
01.01.2019-
30.06.2019

01.01.2018-
30.06.2018

01.01.2018-
31.12.2018

01.01.2017-
31.12.2017

01.01.2016-
31.12.2016

Hasılat 74.906.549 70.102.805 123.748.089 98.081.806 52.604.478
Satışların Maliyeti  -55.470.684 -52.882.376 -84.315.180 -77.044.951 -43.494.796
Brüt Kar/Zarar 19.435.865 17.220.429 39.432.909 21.036.855 9.109.682
Pazarlama, Satış, Dağıtım Giderleri -1.921.247 -2.013.272 -4.036.315 -2.763.778 -2.199.105
Genel Yönetim Giderleri  -1.845.315 -1.525.364 -2.943.049 -2.731.420 -3.266.553
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 7.243.234 9.880.037 17.468.755 8.356.464 3.623.980
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler -4.500.020 -6.282.287 -8.993.688 -6.054.948 -5.782.828
ESAS FAALİYET
KARI/ZARARI (-) 18.412.517 17.279.543 40.928.612 17.843.173 1.485.176
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ
FAALİYET K/Z 19.396.427 17.324.390 46.988.309 19.392.639 1.759.429
Finansman Gelirleri 83.518 372.313 412.933 55.013 18.056
Finansman Giderleri  -6.244.653 -7.739.667 -17.156.900 -7.344.059 -6.136.695
VERGİ ÖNCESİ KARI/ZARARI 13.235.292 9.957.036 30.244.342 12.103.593 -4.359.210
Dönem Vergi Gideri -1.962.325 -939.266 -2.127.980 -225.453 -84.067
Ertelenmiş Vergi Gelir Gideri -820.554 -1.300.339 -3.932.004 -2.379.404 796.565
Dönem Karı / Zararı 10.452.413 7.717.431 24.184.358 9.498.736 -3.646.712
Kaynak: Gedik Yatırım Yükselen Çelik Halka Arz
Fiyat Tespit Raporu

Fiyat Tespit Raporu Hakkındaki Görüşlerimiz

Kullanılan Değerleme Yöntemleri

Gedik Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunda Şirket ve
faaliyet gösterdiği sektör göz önüne alınarak; Şirket için yapılan değerleme çalışmasında
“Çarpan Analizi” ve “İndirgenmiş Nakit Akımları” yöntemleri kullanılmıştır.

“Çarpan Analizi” Yöntemi İle Piyasa Değeri Tespiti

Çarpan Analizi yöntemi ile yapılan piyasa değeri hesaplamasında;

Firma Değeri/FAVÖK (“FD/FAVÖK”) oranı kullanılmıştır.